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En utbildning i förhandlingsteknik, konflikthantering

& självkännedom

Oavsett hur du lever ditt liv kommer konflikter att vara ett återkommande inslag. Du kan inte 
bestämma hur andra ska hantera dessa konflikter. 

Du kan däremot fundera över, utveckla och förbättra din egen förmåga att hantera konflikterna. 

Radical collaboration (förtroendefullt samarbete) handlar om hur vi tillvaratar den energi som skapas 
när meningsskiljaktigheter uppstår. Vi fokuserar på hur vi omvandlar negativa, ineffektiva och 
tryckande motsättningar till skapandeprocesser. Fokus ligger på gemensamma vinster, hållbara 
lösningar och förtroendefullt samarbete.

Radical Collaboration©

Utbildningen innehåller

KONFLIKTHANTERING

Utbildningen ger dig:

•Praktiska verktyg som du kan använda direkt
•Hjälp att bli ditt eget bästa verktyg i konflikter

SJÄLVKÄNNEDOM

Utbildningen hjälper dig att utveckla:

•Ökad självmedvetenhet genom övningar och samtal om egna 
attityder, beteenden samt dess konsekvenser 

•Konkreta metoder för att öka din förmåga till självreflektion.

FÖRHANDLINGSTEKNIK

Utbildningen tar bland annat upp:

•Intressebaserad förhandling; teori och förhandlingsövningar
•Strategier för framgångsrika förhandlingar 
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Upplägg och bakgrund

Utbildningen Radical Collaboration omfattar tre dagar. Vi börjar med grunderna för att sedan bygga 
vidare steg för steg av förståelse och färdigheter. Pedagogiska former som används i utbildningen är 
praktikfall, simuleringar, miniföreläsningar, självskattningsinstrument, individuella och gruppvisa 
förberedelser, diskussioner i mindre grupper samt i storgrupp.

Programmet bygger på en unik kombination av "hårda och mjuka " metoder. Den hårda delen 
grundar sig på intressebaserad problemlösning. Metoden är den välkända Harvardmetoden som har 
utgivits i bokform under titeln "Getting to Yes ". Den mjuka delen bygger på det FIRO-baserade 
utvecklingsprogrammet The Human Element®, som är utvecklat av den amerikanske psykologen Will 
Schutz.

--

Förtroendefullt Samarbete lämpar sig utmärkt som en intern fortbildning.

Sagt av våra kursdeltagare

Mycket avslappnat sätt att utvecklas individuellt (Johan Norrfjärd, Sveriges Kristna Råd).

Jag har gjort erfarenheter och fått insikter för resten av mitt liv, Jag har vuxit och utan er hade det 
inte varit möjligt (Teresa Moderatho, SVT).

Kursen har gett mig viktiga verktyg för att förstå!och hantera olikheter. Effektiviteten i organisationer 
och arbetsgrupper förbättras avsevärt om medarbetarna ökar sina kunskaper om hur man skapar ett 
förtroendefullt samarbetsklimat.!(Ann-Louise Rönestål Ek, reporter SR Jämtland).

Forskning och åsikter

Programmet har producerat starka forskningsbaserade resultat. En uppföljande forskningsstudie 
spårade deltagare från nio länder under en sexårsperiod. I sin sammanfattning noterade, professor 
Mayte Barba, Director of Business Administration vid Monterrey Tech University i Cuernavaca 
Mexiko,! följande genomsnittliga vinster: 

• En 49,5% ökad effektivitet för deltagarna i att minska sina egna försvarsbeteenden i konflikter, 
• En 44,8% ökning i effektivitet på att få sina intressen tillgodosedda i konfliktsituationer, 
• En 31,5% ökning av effektiviteten vid problemlösning, och 
• En 26,4% ökning i effektiviteten att bygga upp och underhålla ett långsiktigt klimat av förtroende. 

En annan studie spårade nästan 100 organisationer som särskilt identifieras ha ett mycket 
konkurrensinriktat klimat. Baserat på mycket noggranna anteckningar förda av staten Kalifornien, har 
forskare dokumenterat en genomsnittlig sänkning av konflikter på 67% under en treårsperiod.
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Radical Collaboration©

RC

Info & anmälan:! Till Patrick, 031-788 00 07, patrick@samarbetsbolaget.se 

! ! ! (senast 3 veckor innan kursstart).

Programmet är utvecklat av Ron Luyet och Jim Tamm och bygger på en unik 

kombination av förhandlingsteknik, konflikthantering och självkännedom.

Under våren 2011 genomförs följande öppna 3-dagarskurs inom konceptet.

Den 4-6 april på Hotell Kusten i Göteborg

Hotell Kusten erbjuder ett modernt och välutrustat hotell,
specialdesignat för konferenser, såväl stora som små. 

Hotellet har 28 rum, så gott som alla med utsikt mot Göta 
Älv och havet.

Pris: ! 11 000kr +moms (mat och kursmaterial ingår i 
! priset).
Tider:" Vi startar med lunch 12:00 dag 1 och slutar 15:00 
" dag 3.
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